CÂMARA MUNICIPAL DE CORTÊS

CNPJ nº 11.530.06.0001/32

Av. Rua Cel. José Belarmino 48, Cortês, PE, 55525-999

DECLARAÇÃO DE AUSÊNCIA DE PENALIZAÇÕES A LICITANTES – EXERCÍCIO 2025

A Câmara Municipal de Cortês, por meio de sua Presidência, declara, para os devidos fins, que no

exercício de 2025 não foram aplicadas penalidades a licitantes ou contratados no âmbito dos

processos licitatórios realizados por esta Casa Legislativa.

A presente declaração é emitida para atender às exigências de controle interno, prestação de

contas e demais finalidades legais junto aos órgãos de fiscalização.

Cortês, 15 de Março de 2025

________________________________________

Letícia Nascimento Borba

Presidente da Câmara Municipal de Cortês